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Компетенции* 
Студентот ќе биде запознаен со основните принципи на протеомиката и начините на 
одредување на функцијата на протеинот 
  

 
 
 
 

Содржина 

Вовед во геномика, транскриптомика и протеомика. Стратегии за одделување на 
протеини. Идентификација на протеини. Протеомика и анализа на протеинските 
секвенци. Структурна протомика. Интерактивна протеомика. Експериментални и 
пресметковни методи за одредеување на интеракцијата помеѓу протеините. 
Модуларна анализа на мрежите на протеински интеракции. Тополошка анализа на 
мрежите на интеракција на протеини. Статистичка анализа и анализа базирана на 
машинско учење врз мрежите од протеински интеракции. Интеграција на 
GeneOntology во анализата на мрежите од протеински интеракции. 
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